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Okres Świąt Bożego Narodzenia to czas wspólnych, wigilijnych spotkań także w gronie 

współpracowników i partnerów. Każde z nich wymaga wyjątkowej, świątecznej oprawy. 

Zapraszamy więc Państwa do Zielonego Komplesku Dwór OSTOYA, w którym personel dzięki 

wieloletniemu doświadczeniu spełni wszystkie Państwa oczekiwania. Zadbamy o każdy 

szczegół spotkania, od dekoracji po atmosferę przyjęcia. Wyjątkowości doda regionalna 

kuchnia w nowoczesnym wydaniu autorstwa szefa kuchni Adama Wałęgi. 

Do Państwa dyspozycji oddajemy 4 sale różnej wielkości, które zaaranżujemy specjalnie na 

Państwa potrzeby. 

Oferta okolicznościowa
Wigilia dla firm 2022



Menu Wigilijne

Przystawki

Kulebiak z dorsza / sos miodowo-musztardowy - 22 zł / os.

Podsmażane pierożki z kapustą i grzybami /
mus z pieczonej cebuli i tymianku / prażona cebula (4 szt.) - 16 zł / os.

Tatar ze śledzia / mus z pieczonego jabłka / wędzona kwaśna śmietana /
piklowana czerwona cebula - 16 zł / os.

Zupa

Wigilijny barszcz czerwony / uszka z grzybami - 15 zł / os.

Krem grzybowy / chips z topinamburu / oliwa lubczykowa - 19 zł / os.

Żurek wigilijny / strudel z ziemniakami i grzybami - 19 zł / os.

Dania Główne

Klasyczny smażony karp / krem ziemniaczany / musztarda francuska /
kapusta z grochem i grzybami - 36 zł / os.

Duet Ryb (pierożek z dorszem i warzywami / sandacz z kruszonką z chleba) /
tagiatelle warzywne / sos z białego wina - 42 zł / os.

Polędwiczka wieprzowa / sos piernikowy / gołąbek lubelski / pieczone warzywa - 39 zł / os. 

skomponuj swoje własne menu wigilijne

Policzki wołowe / puree ziemniaczano-chrzanowe / mus z czerwonej kapusty /
buraki karmelizowane - 44 zł / os.



Desery

Makowiec po japońsku / sos - 18 zł / os.

Ciasto marchewkowe z żurawiną / sos z białej czekolady - 14 zł / os.

Strudel ze śliwkami i jabłkami / sos czekoladowy z aromatem z pomarańczy - 17 zł / os.

Semifredo śliwkowe / puder korzenny / sos winno-śliwkowy - 19 zł / os.

Zimna płyta wigilijna

Trio śledziowe - 15 zł / 100 g
(w śmietanie, oleju, w przyprawach korzennych) 

Ryba po grecku - 17 zł / 100 g

Sałatka jarzynowa - 12 zł / 100 g

Tymbaliki drobiowe - 8 zł / szt.

Deska wędlin - 150 zł / 10 os.



WIGILIJNE SPOTKANIA W MIEJSCU PRACY

Tradycyjne i kameralne Wigilie Pracownicze na terenie rmy to także nasza specjalność.                    

W swojej ofercie posiadamy usługi cateringowe, wyróżniające się spersonalizowanym 

podejściem do Klienta. Specjalnie dla Państwa przygotowaliśmy wyjątkowe menu, zapewnimy 

świąteczną dekorację stołu i zagwarantujemy profesjonalną obsługę kelnerską.

Dlaczego warto nas wybrać:

wyjątkowe, regionalne potrawy

personalizowana aranżacja spotkania

położenie z dala od zgiełku miasta

ogromny 4,5 ha park

duży parking

134 miejsca noclegowe w konkurencyjnych cenach

regionalna karczma



Organizacja

i przyjęć okolicznościowych

+48 731 153 229

sprzedaz@ostoyarzeszow.pl 

www.ostoyarzeszow.pl 

Zielony Kompleks Dwór OSTOYA
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